



# PREFEITURA MUNICIPAL DE CABIXI - RO



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 077/2022  
PROCESSO LICITATÓRIO 830/2022/SEMEC

## TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) PREGOEIRO do(a) Prefeitura Municipal de Cabixi - RO comunica aos interessados e participantes do PREGÃO ELETRÔNICO 077/2022 referente à A presente Licitação tem por objeto a Aquisição de Materiais de Consumo diversos destinados para instalação da base para caixa d'água no Distrito do Guaporé, que ADJUDICA nos termos do Inciso IX do Art. 17 do Decreto nº 10.024/2019, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : AMAZON COMERCIO DE MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA - 35.763.463/0001-90

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
1	1	2,00	Rolo	INCOTELA	KG	R\$ 26,26	R\$ 52,52	R\$ 26,26	R\$ 52,52	R\$ 0,00
<b>Descrição:</b> Arame recozido										
1	2	4,00	M³	AMAZONAS	M3	R\$ 120,77	R\$ 483,08	R\$ 120,77	R\$ 483,08	R\$ 0,00
<b>Descrição:</b> Areia média										
1	3	2,00	Unid.	AVANDER	UNIDADE	R\$ 66,08	R\$ 132,16	R\$ 66,08	R\$ 132,16	R\$ 0,00
<b>Descrição:</b> Boia elétrica										
1	4	4,00	M³	AMAZONAS	Nº 1	R\$ 313,17	R\$ 1.252,68	R\$ 313,17	R\$ 1.252,68	R\$ 0,00
<b>Descrição:</b> Brita nº 1										
1	5	14,00	Unid.	MAIS PVC	32MM	R\$ 64,67	R\$ 905,38	R\$ 64,67	R\$ 905,38	R\$ 0,00
<b>Descrição:</b> Cano soldável de 32 mm										
1	6	55,00	Saco	CIPLAN	50KG	R\$ 60,66	R\$ 3.336,30	R\$ 60,66	R\$ 3.336,30	R\$ 0,00
<b>Descrição:</b> Cimento Sc 50 kg										
1	7	3,00	Unid.	KRONA	175G	R\$ 21,27	R\$ 63,81	R\$ 21,27	R\$ 63,81	R\$ 0,00
<b>Descrição:</b> Cola para cano PVC 175 gramas										
1	8	12,00	Unid.	KRONA	32MM	R\$ 14,42	R\$ 173,04	R\$ 14,42	R\$ 173,04	R\$ 0,00
<b>Descrição:</b> Curva soldável de 90°, 32 mm										
1	9	2,00	Unid.	KRONA	50MM	R\$ 28,90	R\$ 57,80	R\$ 28,90	R\$ 57,80	R\$ 0,00
<b>Descrição:</b> Flange soldável de 50 mm										
1	10	15,00	Unid.	KRONA	32MM	R\$ 3,37	R\$ 50,55	R\$ 3,37	R\$ 50,55	R\$ 0,00
<b>Descrição:</b> Luva soldável PVC 32 mm										
1	11	2,00	Unid.	DUDA	32MM	R\$ 24,57	R\$ 49,14	R\$ 24,57	R\$ 49,14	R\$ 0,00

Lote	Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. R\$
<b>Descrição:</b> Registro soldável de 32 mm										
1	12	17,00	Unid.	PADRAO	12M	R\$ 92,53	R\$ 1.573,01	R\$ 92,53	R\$ 1.573,01	R\$ 0,00
<b>Descrição:</b> Vergalhão 10 mm barra de 12 metros										
1	13	40,00	Unid.	PADRAO	12M	R\$ 52,18	R\$ 2.087,20	R\$ 52,20	R\$ 2.088,00	R\$ 0,02
<b>Descrição:</b> Vergalhão 6 mm barra de 12 metros										
							<b>Subtotal Adjudicado:</b>	<b>Subtotal Orçado:</b>	<b>0,0078 %</b>	<b>R\$ 0,80</b>
							<b>R\$ 10.216,67</b>	<b>R\$ 10.217,47</b>		

## TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 10.216,67	R\$ 10.217,47	0,0078 %	0,80

Cabixi - Rondônia, 20 de Dezembro de 2022

ALLISON MAICON BENTO PRETTO  
PREGOEIRO